
2021 年 9 月吉日 

ジュニアスクール会員 

保護者様 各位 

エス・パティオスポーツクラブ 

支配人 吉田 英雄 

営業時間および受付対応時間について 

 初秋の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素はコロ

ナウイルス感染予防対策をはじめスクールの諸活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年からのコロナウイルス感染拡大に伴う政府・自治体による休業・時短要請、「with コロナ」

でのライフスタイルの社会的変化および行動変化を鑑み、この度、当クラブの営業時間および受付対応

時間を以下の通りといたします。会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、スタッフ一丸となって

さらなるサービス向上に向けて取り組んでまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点等ございましたら、フロントまでお尋ねください。 

記 

【変更月】  ２０２１年１０月１日（金）より 

 

【営業時間】          ＜現 行＞         ＜変 更＞ 

火～金曜日 ９：００～２２：００    ９：００～２２：００ 

        土曜日  ９：００～２２：００    ９：００～２０：００ 

       日曜・祝日 ９：００～１９：００    ９：００～１９：００ 

        ※緊急事態宣言やまん延防止等重点措置などにより営業時間が変更になる場合は、 

         ホーム・ページ、れんらくアプリ等でお知らせします。 

          

【受付対応時間について】 

  フロントでの受付対応時間は以下の通りとなります。 

なお、欠席・振替手続きは「れんらくアプリ」にて２４時間対応となります。 

   

以上 

施 設 
利 用 可 能 時 間 

火～金曜日 土曜日 日曜・祝日 

各 種 届 出 

金銭取り扱い 
２１時まで １９時まで １８時まで 


